



# ساخت باشگاه ورزشی شرط بخشش پسر اعدامی

**گروه حوادث-مرضیه همایونی / پسر جوان که بر سر یک ساعت مچی، دوست و هم باشگاهی اش را به قتل رسانده بود، با شرط اولیای دم مبنی بر ساخت یک باشگاه ورزشی در مناطق محروم از مجازات مرگ رهایی یافت.**

به گزارش «ایران»، اردیبهشت سال ۹۰ درگیری مرگباری در یکی از شهرستان های مرکزی کشور به پلیس اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و با جسد پسر ورزشکاری در چند قدمی باشگاه ورزشی مواجه شدند. پسر جوان با یک ضربه چاقو به قلبش به قتل رسیده و عامل جنایت از صحنه فرار کرده بود. در تحقیقات میدانی، هویت قاتل شناسایی شد و یکی از شاهدان گفت: شاهین، دوست و رفیق مقتول بود. باهم باشگاه می آمدند و دوستی دیرینه داشتند، اما نمی دانم چرا باهم دعوی شان شد. با شناسایی هویت قاتل، تیمی از کارآگاهان راهی خانه شاهین شده و پسر جوان را دستگیر کردند. شاهین در مقابل افسر پرونده اش، به قتل اعتراف کرد و گفت: من و مقتول از کودکی با هم دوست بودیم، با هم باشگاه می رفتیم و برای بدنسازی سخت ترین می کردیم می خواستیم مربی شویم. اما یک دفعه اوضاع تغییر

کرد. چند وقت قبل من ساعت مچی گرانقیمت او را به عنوان امانت گرفته بودم تا به میهمانی مجللی که دعوت شده بودم بروم. شب که از میهمانی به خانه برگشتم، ساعت را روی میز پذیرایی گذاشتم اما صبح که بیدار شدم از ساعت خبری نبود. خانه را زیر و رو کردم، اما کسی ساعت را ندیده بود. از ترسم به دوستم گفتم سارقان مرا خفت کرده اند و کیف و کفش های من را دزدیده اند. اما او باورش نشد می خواستم در اولین فرصت برای او ساعتی با همان مارک و مدل خریداری کنم اما او طوری با من برخورد کرد که احساس کردم فکر می کند من ساعتش را دزدیده ام به همین خاطر عصبانی شدم و ناخواسته چاقویی که آن روز برای پوست کندن میوه همراه داشتم را بیرون آوردم. من می خواستم دوستم را بترسانم چند ضربه چاقو به سمتش پرتاب کردم اما یکی از آنها به قلبش اصابت کرد.



خودم می دانم و دلم نمی آید که او هم جانش را از دست بدهد، پسر و شاهین از کودکی با هم دوست بودند و بزرگ شدند برابم سخت بود که خودم باعث مرگ او شوم. **شرطی برای بخشش** او ادامه داد: به همین دلیل تصمیم گرفتیم که از قصاص گذشت کنیم و به اصرار خانواده خودش شرطی برای این

## حوادث جهان

### ریزش ساختمان در هند ۷ قربانی گرفت



پلیس محلی تأیید کرد که تعداد قربانیان ریزش ساختمان در ایالت گجرات در غرب هند به ۷ نفر افزایش یافت. به گزارش هندوستان تایمز، قربانیان کارگران صنعت تولید پارچه محلی بودند. یک زن مجروح از زیر آوار ساختمان نجات یافت و در بیمارستان محلی بستری شد.

آنوپام سینگ گهلوت، کمیسر پلیس سورات، گفت که عملیات نجات توسط نیروهای واکنش به بلایای ایالتی گجرات و نیروی ملی واکنش در بلایا انجام شده است. گهلوت گفت: بر اساس اطلاعات دریافتی ۶ تا ۷ نفر محبوس شده و جسد ۷ نفر بیرون آورده شده و یک نفر مجروح و نجات یافته است.

### حمله فیل ها به مردم در سریلانکا

بر اثر حمله فیل ها در یک مراسم در جنوب سریلانکا حدود ۱۳ نفر زخمی شدند. به گزارش شینخوا، در این راهپیمایی که در کاتاراکاما، در استان یووا سریلانکا برگزار می شود یک فیل به مردم حمله کرد. به گفته پلیس، مجروحان در بیمارستان محلی تحت درمان هستند و به کسی آسیب جدی وارد نشده است. فیل های تزیین شده با لباس های رنگارنگ، یکی از جاذبه ها و سنت های مهم در رویدادهای سریلانکا هستند، اما داد و بیداد فیل ها در این رویدادها نیز رایج است.

### خروج قطار از ریل در ایالت داکوتای شمالی امریکا



خروج واگن های حامل مواد خطرناک از ریل در ایالت داکوتای شمالی در غرب امریکا موجب آتش سوزی شد. اندرو کریکنگ، مدیر اورژانس بخش فاستر، گفت که آتش نشانان عملیات اطفای حریق را در محل خروج قطار از ریل در نزدیکی کارینگتون، در شرق فاستر انجام دادند.

کرکنگ گفت که محتویات واگن های خارج شده از ریل شامل متانول، آمونیاک بی آب و گلوله های پلاستیکی است و نظارت هوا به طور مداوم آلودگی هوای صفر درصد را در این منطقه نشان داده است و خطری مردم را تهدید نمی کند.

### پدر استرالیایی خانه را با همسر و فرزندانش آتش زد

در حادثه ای که پلیس ایالتی استرالیا آن را قتل خانوادگی توصیف کرده است در پی وقوع آتش سوزی در خانه ای در غرب سیدنی، ۳ کودک جان خود را از دست دادند و پدرشان بازداشت شده است.

به گزارش گاردین، مأموران خدمات اورژانس ساعت ۱ بامداد یکشنبه به خانه ای در «لاور پارک» فراخوانده شدند و پلیس می گوید وقتی به محل حادثه رسیدند، خانه در آتش می سوخت. دو پسر بچه ۲ و ۴ ساله در شرایط جسمی وخیم به بیمارستان منتقل شدند اما ظرف مدت کوتاهی به دلیل شدت جراحات وارده جان باختند. جسد سومین کودک هم که یک نوزاد دختر ۱۰ ماهه بوده پس از خاموش کردن آتش توسط آتش نشان ها پیدا شد. همچنین یک دختر بچه ۹ ساله و سه پسر بچه ۱۱، هفت و ۶ ساله در محل حادثه توسط امدادگران آمبولانس نیوساوت و لژ تحت درمان قرار گرفتند و با شرایط پایدار به بیمارستان منتقل شدند. مادر ۲۹ ساله این کودکان نیز به دلیل استنشاق دود و مصدومیت به بیمارستان منتقل شده است.

مردی ۲۸ ساله که در محل دستگیر شد، تلاش کرد تا از نجات افراد داخل خانه توسط نیروهای پلیس و اورژانس جلوگیری کند. پلیس همچنین تأیید کرد که این مرد پدر فرزندان فوت شده است. پدر این کودکان که در محل دستگیر شده بود به دلیل استنشاق دود تحت درمان قرار گرفت و تحت مراقبت پلیس به بیمارستان منتقل شد.

### تصادف مرگبار در غرب اوکراین



تصادف یک تانکر حمل سوخت با یک دستگاه مینی بوس در غرب اوکراین به کشته شدن دست کم ۱۴ نفر منجر شد.

به گزارش ایندپندنت، به گفته مقامات اورژانس، تنها یک نفر از این تصادف مرگبار جان سالم به در برده است. شرایط تنها بازمانده این سانحه بحرانی گزارش شده است. این سانحه در منطقه «ریونه» رخ داد و تصاویر منتشر شده از واژگون شدن یک خودرو در مزرعه ذرت حکایت دارد. منطقه ریونه در غرب اوکراین واقع شده و با بلاروس هم مرز است.

### مرگ دو چرخه سوار نروژی در سقوط از کوه

یکی از قدیمی ترین تورهای دوچرخه سواری جهان در اتریش با حادثه مرگباری مواجه شد. آندره درگه ۲۵ ساله دوچرخه سوار نروژی تیم کوپ ریسل در مرحله چهارم تور اتریش بر اثر جراحات وارده ناشی از سقوط در کوه گروسگلاکتر جان باخت. به همین خاطر مراسم اهدای جایزه بعد از این مسابقه لغو شد.

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری با ابراز تأسف نسبت به بروز حادثه در تور اتریش، با خانواده و نزدیکان آندره درگه ابراز همدردی کرد. تور دوچرخه سواری اتریش یکی از قدیمی ترین مسابقات جهانی است که از سال ۱۹۴۷ میلادی هر ساله برگزار می شود.

### رانش زمین در نیال



در پی بارندگی شدید و جاری شدن سیل و رانش زمین در نیال، ظرف ۲۶ ساعت اخیر دست کم ۱۱ نفر جان باخته و ۱۲ تن دیگر مصدوم شدند. به گزارش تایمز آو ایندیا، بهادر گارکی، سخنگوی پلیس نیال همچنین گفت که هشت نفر نیز در این حادثه مفقود شده اند. تیم های امداد و نجات در حال پاکسازی گل ولای و باز کردن معابر هستند. به گفته یکی از مقامات منطقه ای، سطح رودخانه «کوشی» واقع در جنوب شرقی نیال که تقریباً هر ساله به جاری شدن سیل های مرگبار در ایالت شرقی بهار در هندوستان منجر می شود، از سطح خطر تجاوز کرده است.

## دستگیری عاملان نزاع خونین در عروسی

**گروه حوادث / عاملان نزاع دسته جمعی در یک مراسم عروسی در شهرستان آرزویبه که ۲ نفر از میهمانان را مصدوم کرده بودند، دستگیر شدند.** مسعود ناظریان رئیس حوزه قضایی آرزویبه کرمان در این باره گفت: به دنبال اعلام شهروندان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ منی بر وقوع نزاع دسته جمعی در مراسم عروسی با هماهنگی های قضایی ۲۵ نفر از عاملان نزاع شناسایی و با صدور قرار مناسب بازداشت شدند. ۲ مجروح این نزاع نیز بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و حال آنها مساعد است.

رئیس حوزه قضایی شهرستان آرزویبه با بیان اینکه یکی از کارهای ویژه قوه قضاییه موضوع پیشگیری از وقوع جرم است، خاطر نشان کرد: تشکیل کارگروه پیشگیری از خشونت و اجرای طرح پیشگیری از خشونت های کلامی و رفتاری در دستور کار این دادگاه قرار دارد. وی با بیان اینکه اقدامات پیشگیرانه سلبی، فرهنگی و آموزشی با هدف کنترل و کاهش خشونت و نزاع های دسته جمعی با همراهی دستگاه های مسئول در این شهرستان در حال انجام است، تأکید کرد: به طور قطع موفقیت در این طرح نیازمند همکاری مردم به ویژه خانواده ها در نظارت بر رفتار فرزندان و کنترل بیشتر جوانان خواهد بود.

کلاهبرداران که یک زن و شوهر ۵۵ و ۵۷ ساله هستند برای مسیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند. این مقام انتظامی در پایان ضمن هشدار به شهروندان در انجام مبادلات روزمره به خصوص معاملات ملکی از آسان خواست ضمن رعایت هشدارهای پلیسی، همواره مراقب افراد شیاد و کلاهبردار باشند.

کلاتری ۱۳ جاف و جمخاله با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهمان را که با انجام معاملات ملکی، فروش مال غیر و ارائه چک های باطل اقدام به کلاهبرداری می کردند، شناسایی و این زن و شوهر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ننگرود از اعتراف این افراد به کلاهبرداری ۵۲۰ میلیارد ریالی از مردم در تحقیقات به عمل آمده خبر داد و گفت:

**گروه حوادث / زوج شیاد که با استفاده از چک های باطل و فروش مال غیر ۵۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند، دستگیر شدند.** سرهنگ «شرفی رحیمی» فرمانده انتظامی ننگرود گفت: در پی ارجاع یک فقره حکم قضایی مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی توسط افرادی سابقه دار در استان های قزوین و گیلان، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت، مأموران

## کلاهبرداری ۵۲ میلیارد تومانی زوج میانسال

## سرفت روزانه ۱۵۰ میلیارد تومان زباله در کرمانشاه

**گروه حوادث / مدیرکل هماهنگی امور خدمات شهری شهرداری کرمانشاه از سرفت روزانه ۱۵۰ میلیارد تومان زباله بارزش در شهر کرمانشاه توسط زباله گرد ها خبر داد.**

محمد موحدی مجد به ایستنا گفت: با توجه به جمعیت شهر کرمانشاه روزانه ۷۵۰ تن زباله در این شهر تولید می شود که حدود ۱۰۰ تن زباله بارزش توسط زباله گرد ها به سرفت می رود. وی از این زباله های سرفتی را در کمترین حالت ۱۵۰ میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: اگر قیمت هر کیلوگرم زباله سرفتی توسط زباله گرد ها را ۱۵۰ هزار تومان در نظر بگیریم، روزانه ۱۵۰ میلیارد تومان زباله در شهر سرفت می شود. موحدی مجد با اشاره به فعالیت ۳ هزار و ۴۵۰ تا ۴ هزار زباله گرد در شهر کرمانشاه گفت: این افراد از میان حجم انبوه زباله ها، مواد با ارزش آن را استخراج می کنند و آنچه باقی می ماند، عمدتاً زباله تراست که توسط شهرداری جمع آوری شده و با انتقال به سایت بیسماند، به کود تبدیل می شود. چنانچه بتوانیم زباله ها را از منزل تفکیک کنیم، هم معضل زباله گردی مرتفع می شود، هم منافع زباله های با ارزش به جیب شهر رفته و شهروندان از آن منتفع می شوند.

## سارقان تجهیزات دکل مخابراتی دستگیر شدند

**گروه حوادث / فرمانده انتظامی باشت از دستگیری سه سارق تجهیزات دکل مخابراتی، اماکن دولتی و خصوصی در این شهرستان خبر داد.**

سرهنگ علی مسعود جو گفت: در پی گزارش چندین فقره سرفت از اماکن دولتی و خصوصی، تیم ویژه تشکیل و تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان آغاز شد. پس از تحقیقات گسترده و اقدامات اطلاعاتی، مأموران انتظامی این شهرستان موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق در عملیاتی غافلگیرانه شدند. همچنین ۲ سارق تجهیزات دکل مخابراتی نیز حین سرفت در منطقه کوه سرک باشت دستگیر شدند. از این متهمان مقداری تجهیزات مخابراتی و اقالم سرفتی کشف و ضبط شد. مسعود جو ادامه داد: متهمان به همراه پرورده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

## شمش های طلا در مرز توقیف شد

**گروه حوادث / ۴ قاچاقچی که قصد داشتند یک کیلو شمش طلا را از مرز خارج کنند، در مرز ترمچین شهرستان بیرانشهر دستگیر شدند.** سردار «رحیم جهانبخش» فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران گننام پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال شمش طلا از مرز ترمچین به آن سوی مرزهای کشور مطلع شدند. با تشدید اقدامات کنترلی در نهایت ۴ متهم شناسایی شدند و در بازرسی از وسایل همراهشان، یک کیلوگرم شمش طلای ۲۴ عیار و ۸ هزار فرانک ارز به صورت قاچاق کشف شد. برابر اعلام کارشناسان، ارزش این محموله کشف شده ۶۰ میلیارد ریال برآورد شد است. به گزارش پلیس، سردار جهانبخش در پایان با تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کالا از اولویت های اصلی پلیس است و پلیس با اقتدار کامل در چهارچوب قانون و فاطانه با قانون شکنان در این حوزه برخورد خواهد کرد، خاطر نشان کرد: هموطنان در صورت مشاهده هرگونه قاچاق، موضوع را از طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.